

# Årsredovisning

---

## *Distinction Beauty International AB*

556748-1808

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Wibron  
2023-01-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt sin handel och inom området kostmetik.  
Bolaget har tidigare även bedrivit konsultverksamhet med att utveckla ett markområde från skogsmark till mark för bostadsbebyggelse.  
Företaget har sitt säte i Danderyd.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatta effekter av covid-19 och även Rysslands invasion av Ukraina under året har lett till stora begränsningar i företagets möjlighet att bedriva försäljning utomlands.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	336	1 374	315	2 237
Resultat efter finansiella poster	112	732	-653	826
Soliditet %	26	53	2	30

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med året innan pga minskad verksamhet under det senaste året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 203	731 615	834 818
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-700 000		-700 000
- Balanseras i ny räkning		731 615	-731 615	0
- Årets resultat			112 276	112 276
- Belopp vid årets utgång	100 000	34 818	112 276	247 094

Villkorade aktieägartillskott har erhållits om 2 199 806 kr (2 899 806 kr).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	34 818
<i>Årets resultat</i>	112 276
<i>Summa</i>	147 094

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	147 094
<i>Summa</i>	147 094

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	336 136	1 374 273
Övriga rörelseintäkter	4 668	42
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>340 804</b>	<b>1 374 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-149 993	-562 228
Övriga externa kostnader	-76 260	-64 971
Övriga rörelsekostnader	-1 434	-16 794
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-227 687</b>	<b>-643 993</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>113 117</b>	<b>730 322</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 293
Räntekostnader och liknande resultatposter	-841	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-841</b>	<b>1 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>112 276</b>	<b>731 615</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>112 276</b>	<b>731 615</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>112 276</b>	<b>731 615</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 000	4 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 000	4 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>4 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	72 821
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	72 821
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 844	595 290
Övriga fordringar		818 638	811 615
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		917 482	1 406 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 328	88 669
<i>Summa kassa och bank</i>		14 328	88 669
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>931 810</b>	<b>1 568 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>935 810</b>	<b>1 572 395</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 818	3 203
Årets resultat	112 276	731 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	147 094	734 818
<b>Summa eget kapital</b>	<b>247 094</b>	<b>834 818</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	606 658	655 400
Övriga skulder	52 558	52 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 500	29 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>688 716</b>	<b>737 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>935 810</b>	<b>1 572 395</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	82 839	82 839
Utgående anskaffningsvärden	82 839	82 839
Ingående avskrivningar	-82 839	-82 839
Utgående avskrivningar	-82 839	-82 839
Redovisat värde	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-40 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Redovisat värde	4 000	4 000

## UNDERSKRIFTER

Danderyd den dag som framgår av min digitala signatur

*Estelle Wibron*  
Estelle Wibron  
Verkställande direktör  
2023-01-11

*Mikael Wibron*  
Mikael Wibron  
2023-01-11